ПРОТОКОЛ №73

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 14 час. 00 мин. «11» октября 2010 года.
Место проведения собрания: Тюменская область. г.Гюмень, ул. Некрасова. 11. конферени-
зал Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления НИ «СРОСТО»: Коробов С.А.
Члены Правления. принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М..
Ларионов А.С.. Медведев С.В.. Табокова Н.А.. Берлов А.П., Разницын Г.Ю., Рожков С.С..
Майер В.Я.
Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек. Кворум для проведения
собрания имеется.
Приглашенные: Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в свидетельство о допуске к работам. которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства. в части изменения

перечня видов работ.
Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске №0225.03-2009-

7202113673-С-015 от | октября 2010г. члена НП «СРОСТО» ООО «Дорожно-
строительное предприятие», в связи с исключением видов работ из перечня видов
работ. которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

[
5

Но первому вопросу повестки дня выступил Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.,
сообщил о том. что поступило заявление от организации ЗАО «Водоканал-2» на внесение

изменений в ранее выданное свидетельство о допуске в части изменения перечня видов
работ. которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ №624 о1
30.12.2009г.
Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил внести указанное изменение в
свидетельство о допуске № ТО-А-000018.1 от 13.04.2010 члена НП «СРОСТО» ЗАО
«Водоканал-2». согласно их заявлению.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному

вопросу.

Итоги голосования по вопросу: Ре
№ Ф.И.О. члена Правления | Варианты голосования

О ИИ | ЗА ПРОТИВ __( ВОЗДЕРЖАЛСЯ
1. | Коробов С.А. ____ Х | а в
2. | Самкаев Р.М. | х | |
3. | Медведев С.В. _ | Хх == ем =

4. | Ларионов А.С. _ | Хх ОИ |
5. | Габокова Н.А. Я ааа ие

6. ` Берлов А-П. Хх | о

7. | Разницщын Г.Ю. | ХХ | | В

_ 8. | Рожков С.С. ох —_
| 9. | Майер В.Я. | х
Решение принято.

Принятое решение: Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске:

ЗАО «Водоканал-2», согласно их заявлению.

По второму вопросу повестки дня выступил Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р..
сообщил о том. что поступило заявление от члена НП «СРОСТО» ООО «Дорожно-

строительное предприятие» о внесении изменений в свидетельство о допуске в связи с
исключением видов работ из перечня видов работ. которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.
Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил внести указанное изменение в
свидетельство о допуске №0225.03-2009-7202113673-С-015 от | октября 2010г. члена НП
«СРОСТО» ООО «Дорожно-строительное предприятие».

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному

вопросу.
Итоги голосования по вопросу: _
№ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования _

. — ок ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ |

| Коробов С.А. Хх
2 Самкаев Р.М. х _|

3. | Медведев С.В. _ Хх № . —_ ый

_ 4. | Ларионов А.С. Хх __|

5. | Табокова Н.А. Хх _
6.  Берлов А.П. Хх |

_ 7. | Разницын Г.Ю. | х |

8. Рожков С.С. _ х |

9. | Майер В.Я. Хх _]

Решение принято.

Принятое решение: Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске

№0225.03-2009-7202113673-С-015 от 1 октября 2010г., выланного члену НИ

«СРОСТО» ООО «Дорожно-строительное предприятие», в связи с исключением

видов работ из перечня видов работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, согласно представленному заявлению.
р“ -

Председатель Правления С.А. Коробов

Секретарь заседания О.С. Колмакова